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Smoczek silikonowy symetryczny
dla dziecka 6m+ Canpol Babies
24/002 Orange designed by Difrax

Cena 12,80 zł

Producent Canpol babies

Opis produktu

Canpol babies smoczek 100% silikonowy 6-12m
symetryczny
Smoczek uspokajający 100% silikonowy zrelaksuje i wyciszy Maluszka. Smoczek jest wyjątkowo miękki i lekki, nie odciska się
na buzi dziecka. Wykonany w 100% z hipoalergicznego silikonu – bezzapachowego i bezsmakowego. Miękka gumka o
symetrycznym kształcie dobrze dopasowuje się do buzi dziecka niezależnie od sposobu umieszczenia, a jego kształt uważany
jest za najbardziej naturalny. Symetryczna gumka jest najłatwiej akceptowana przez większość dzieci. Wykonany w całości z
jednego kawałka elastycznego silikonu, który jest bardzo wytrzymały, nie odkształca się, nie wysycha i nie odbarwia. Smoczek
jest przyjemny dla skóry, dzięki jedwabiście miękkiej silikonowej powłoce. Specjalnie zaprojektowany kształt tarczki dobrze
dopasowuje się do twarzy dziecka i umożliwia swobodne oddychanie przez nos. Dodatkowe otworki wentylacyjne zapewniają
odpowiedni dopływ powietrza i zapobiegają podrażnieniom skóry. Canpol smoczek silikonowy jest higieniczny i bezpieczny,
łatwy do utrzymania w czystości – można dezynfekować we wrzącej wodzie, w sterylizatorze, a także w dołączonym etui do
sterylizacji w kuchence mikrofalowej. Canpol smoczek symetryczny jest lekki i wygodny dla dziecka do trzymania w ustach,
idealnie pasuje do małej buzi dziecka, a schłodzony w lodówce jeszcze szybciej i skuteczniej przyniesie Maluszkowi ukojenie
podczas ząbkowania. Canpol smoczek symetryczny 100% silikonowy posiada specjalny otwór, do którego można przypiąć
tasiemkę lub łańcuszek, zabezpieczając smoczek przed zgubieniem lub upadkiem na ziemię i zabrudzeniem. Smoczek
uspokajający Canpol babies 100% silikonowy jest polecany przez 93% rodziców.* W opakowaniu 1 sztuka.

*Na podst. badania satysfakcji klientów przeprowadzonego przez Difrax.com w grudniu 2017 r.
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